
Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: 1611800-II/279 Rabakov - Prodašice

Název stavebního objektu l provozního souboru . . ·
(SO/PS): Pozemni komunikace v km 2.520 - KU

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SOl01.3/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Ulozeno
07 Změnový rozpočet SO 101.3 2
08 Zápis ve stavebním deníku po kontrole PČR l
Z 16.8.2019
09 Upozornění na nedostatečné zabezpečení l
úseku od PČR z 20.8.2019
10 Vyjádření AD k požadavku DI Policie ČR l
na doplnění svodidel z 28.8.2019 .
ll Oznámení o zjištění skutečnosti SO 101.3,
žádost zhotovitele o vydání pokynu z 2
19.11.2019
12 Souhlas TDS k navrženém řešení l
13 SouÉúas Objednatele k navrženým řešením l
14 Zápisz KD č. 19 z22.11.2019 14
15 Vyjádření AD k navrženým změnám z l
28.11.2019

Počet listů celkem 24



příloha č 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4
ĺěv. ĺ a název stavby: 1611800-11/279 Rabakov -Prodašice ZMĚNA SOUPISU pRAcf (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.3 Pozemní komunikace v km 2.520 - KÚ Č. 2

Číslo a název rozpočtu: Pozemní komunikace v km 2.520 - kú Skupina změn: 3

Cena za m jNázev položky MnoŽství ve Množství ve Množství Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Změně v Rozdíl cen celkem v Podíl cenPoř. e. pol- Kód položky m.j- v
Smlouvě Změně rozdílu Smlouvě v KČ KČ KČ KČ KČ celkem v %

KČ
" 2 3" 4 5 6 7 8 9 jo 11 12 13 14

1 Zemní pKoo

3 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T S 570,025 5 570,025 0,CKX) 66,(XJO 367 621,650 QOOO 0,000 367 621,650 QCXJO 0,000

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 854.466 4 923,646 69,180 66JJOO 320 394,756 CLOCK) 4 565.880 324 960,636 4 565,880 1,425

mníhy ¥1.' ped. C. 7
objem vykopané zemin y"ob/emová hmotnost
32"2=64

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 9,700 21M6 11,786 121,000 1 173,700 0,CKX) 1426,106 2 599,806 1426,106 121.505

u/o2en/betcnové sutl na skládky, viz polďka C. 52
vybourdn/betonovt'ch kclpropustků (pol. 52 + poL 5O/"ob/em hmotnost
./4.559+Q565)"2 3=11, 786

4 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 2OKM M3 2 421,750 2 421,750 0,000 642,000 1 554 763,500 0,000 CLOOO l 554 753,500 0,(XJO CLOCK)

vybourán/středu vatovky dle p/anlmetr/e PR 586,1

S 113765 IFRÉZOVÁNĹ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 6OOMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 514.300 514.300 CLOOO 61,000 31372,300 0,000 O.CKX) 31372,300 0,000 0,(XX)

6 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO 2OKM M3 2 427,235 2 427,235 0,ajo 112,000 271 850,320 QOOO 0,CKX) 271 850,320 0,000 0,000

7 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO ZOKM M3 418,913 450.913 32,000 377,(XX) 157 930,201 0,000 12 064,CKX) 169 994,201 12 064,000 7,639

wýkop 'ýhy pro drenátn/trubu
hloubka výkopu "Šitka výkopu °dé/ka výkopu
0.3 "q.j "ilS6=32 m3

8 17120 ULOŽENĹSYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 427,228 2 427,228 QOOO 14AJO 33 981,192 OJJOO 0,000 33 981,192 0,000 0,CKX)

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 149,010 149.010 O.OQO 216,(XX) 32 186,160 0,000 0,000 32 186,160 0,000 OÁXJO

10 17581 OBSYP POTRUBĹA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 182,857 182,857 0,000 588,(XX) 107 519,916 ORDO 0,ajo 107 519,916 QOOO 0.000

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORN1NĚ TŘ I M2 IS 05S,200 IS 055,200 CLOCK) 12.000 180 662,400 0AOO QOCK) IBO 662,400 0,000 CLOCK)

12 21%25 TRATIVODY KOMPL ZTRUB Z PLAST HM ON DO 1OOMM, RÝHA TŘ l M 1 169 (XX) 1169,000 OJJOO 354,äjO 413 826,000 0.000 0,(XX) 413 826,0CXJ 0,000 0,(XK)

13 21452 SANAČNĹVRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 QOOO 0,OCX) 0,000 52$000 CLOCK) 0AJOO qooo ctajo CLOCK) OÁOO

14 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) M3 4,800 4,800 CLOCK) 2 530,0CK) 12 144,(XKl 0,(XX) CLOCK) 12 144.(XX) QOOO OÁXJO

15 28997 OPLÁŠTĚNĹ(ZPEVNĚNĹ) Z GEOTEXTILIE A GEOMÄĹŽOVIN M2 QOCK) 427,380 427,380 37,0CK) CLOCK) " CLOCK) IS 813.060 15 813,060 15 813,060 10QOQO

op/óštén/sanačn/ rýhy geotext/W
hloubka = 0,3m; ší?ka = 0,3m: délko = 356m
(O,3"0,3+03"356*O,3"356)"2 = 427.38

16 451313 PODKLADN(A VYPLŇQVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 3,591 3,591 0,CXJO 2 530,000 9 085,23G CLOOO QOOO 9 085,230 OÁXJO 0,000

17 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 87,968 125,113 37,145 995000 87 528,160 0,(XX) 36 959,275 124 487,435 36 959,275 42,226

kameniVo do drenážni rýhy = hloubka "Š/řka"délka
0,3"0,3"356 = 32 m3
kamenivo pro obsyb propustků
propustek A = 0,15 "(3,5 "4,1-3,14 "0,3"0,3)=2.110
propustek B = 0,15"(3,25"2,8°2+2 "2,0"0,65-3.14 "0,3"0,3"2)=3 035
A+B=S,145
.kamenivo do rýhy+komen/vo oro obsvo orooustků = 3f1&5

18 45157 PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 64,940 64,940 0,000 545,000 35 392,300 0,000 0,000 35 392.300 0,000 0,000

19 485512 IDLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,211 16,501 10,290 605O,QQO 37 576.550 0,000 62 254,500 99 831,050 62 254,500 165.674

čela propustků - vychází ze s/tuočmho řešeni v PO
4,22Oř6,O7ľk1O.29O

20 58334 VDZDVKCJVÉ VRSTVY ZE n. DO ZtXlMM M2 27 983,600 27 9U.600 0,cm 236,000 6 604 129,600 0,CKX) QJXK) 6 604 129,600 OÁXX) ONO

21 572123 PNFUTRAČNj PQSTŇK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 11833,520 11833,520 ONO 13,000 lS3 835,760 QOOO 0,000 153 835,760 0.000 CLOCXj

22 572214 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODĹFIK EMULZE DO O,5KG/M2 M2 0,000 0,000 0,000 11,0CXJ 0,000 ONO 0,000 0,CKX) 0,(XX) 0,000

23 572214 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11122:580 11 122,580 0,000 11,000 122 348,380 0.(XJO 0,000 122 348,380 CLOCK) 0,000

24 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘĹŽQV1NY M2 0.000 0,000 CLOOO 165000 O.CKX) 0,000 0,000 0,000 0,000 QOOO

l



Příloha č 7

25 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11·, liS n. 4OMM M2 10 746,200 10 746,200 0,CXX) 257,000 2 761 773,400 0,000 QOCK) 2 761773,400 0,(XX) QOOO

26 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNĹVRSTVY ACP 16+, 16S n. 60MM M2 O.CKX) QOOO 0,CKX) 26&000 0.O(X) QOOO OÁXJO 0,000 0,000 OÁXX)

27 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PQMLADNĹ VRSTVYACP 16·. 16S n 7OMM M2 11268,950 11268,950 CLOCK) 331,0CK) 3 730022,450 0£00 0,CKX) 3 730022,450 CLOOO O,(JQQ

28 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 0,CKXJ 0,000 0,äX) 39,000 CLOOO CĽOCK) CĽOCK) [J ČUj 0,CKX) oNo

29 58222 kryty z mcmÝcŕf kostek do lcúe z mc m2 ?2,500 22,500 0,000 1285,ckx) 28912,500 0,(xxj 0,000 20 mmo oáxjo 0,000

30 87434 POTKUBĹ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 2OOMM M 47,650 47,650 0,oaj 832,000 39 644,800 O.CKJO 0,CXX) 39 644,800 0,0CK) 0,0CK)

31 87445 POTRUBĹZ TRUB PLASTOVÝCH ODPACNŇCH ON DO 30OMM M maoo 212,300 0,000 1523,(XX) 323 33?.900 (ĹOOO 0,000 323 332,900 oNO 0,CKJO

32 87446 POTRUBÍ ZHUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 40OMM M 267,460 267,460 0,(XX) 2 618,000 700 210,280 0,000 0,000 700 ?1CĽ280 0,000 ONO

33 87644 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 25OMM M &,0GO 8,(XX) OJXXJ 110,000 U0,CKJO 0,(XX) 0,(XK) &$0AJQQ OÁXX) 0,000

34 87734 CMRANkČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST ON DO 2OOMM M i4.0CX) 14,000 OAXXJ 94,000 1316,000 äcjaj oNO 1316,000 0,ťXX) O.CKJQ

35 891845 KLAPKY ON DO 30OMM KUS LCKJO 1.000 0,000 2 750,000 2 75QOOO 0,CKX) 0,000 2 75O,CKX) CLOCK) 0,CKX)

36 891646 KLAPKY ON DO 4OOMM KUS 1,(X)O 1,(XX) 0,000 44 CKJO,0CX) 44000,0QQ 0,000 QOOO 44CXJQ000 QAqo CLOCK)

37 894145 ŠACHTY KANAUZAČN(Z BETON DÍLCŮ NA poTRUBf ON DO 30OMM KUS 6,000 6,(XK) 0,0CD 20 350,000 122 10QOOO 0,000 0,000 122 10QQOO CLCXjO OAQQ

38 894146 ŠACHTY KáNAL[ZMNI Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ ON DO 40OMM KUS 10,tXX) 1O,QOO OSOU 2167QOOO 216 7UQQQQ CLOCK) ONO 216 700,000 O.QCK) 0,0CX)

39 89712 vpust KANAUZAČNI UUČN/ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH D(LCŮ KUS 11MO I1,000 OAQO 12 485,000 137 335,000 O,(XXJ OÁXJO 137 335,000 qujo 0,(XK)

40 80721 VPUSt HORSKÁ KOMPLETNÍ MONQUTKKÁ BETONOVÁ KUS J-ODO oNO 32 780,000 32 78QOCX) CLOCK) 0,000 32 78QOOO CĽOCK) 0,CXJQ

41 89922 VÝŠKOVA ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 3,000 3,CKX) 0,0QO 143O.CKJQ 4 29CLOQO 0,000 0,CKJO 4 2%,000 0,OCK) 0,000

42 89923 VÝŠKOVÁ UpRAvAKKYdcH HRNCŮ KUS 6,000 6,000 osm 132OJXX) 7 92O,čXK) OÁXX) QCKX) 7 92O,CKX) 0,000 0,CKX)

43 899524 OBETÔNOVÁNÍ POTRUBÍZ PROSTÉHO BETONU DO C25/JO FB30} M3 13,506 13,506 0,ajo 2 s3ojjoa 34 170,180 0,0CK) 0.000 34 170,180 0,0CX) CLOCK)

44 917224 SILNIČNĹA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 15OMM M 46,CXX) 46,000 0.000 352,000 16 192,000 0,000 CLOOO 16 192,000 0,000 0,000

45 918358 PROPUSTY Z TRUB ON 60OMM M 22,600 24,600 2,000 6 229MQ 140775,400 0,000 12 458,(XX) 153 233,400 n 458ÁXXj 8,850

v km 3,285 dle ROS = 2m

46 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 1(JOMM M 119,300 11¶.300 0,000 55.QQO 6 561,500 0,0CXJ OÁXX) 6 561,500 0,000 0,000

47 931325 TÉ94ÉNĹ MLATAĹ SPAR ASF ZÁLIVKOU MOOIFIK PRÚŔ DO 60OMM2 M 514,3áj 514,300 0,CXXJ 61,000 JI o.ajo 0,000 31372,300 QQQQ 0,0ůO

48 935212 PŘÍKCPOVÉ Z SETON TVÁSNC ŠĹŘ DO 60OMM DO BETONU TL 1(JOMM M 10,000 IOAjCQ 0,000 459,CKXJ 4 590,CKX) CLOOO 0,áx) 4 S90,0CK) 0,000 0,000

49 93817 BRQLJŠEN( KRYTU jLSFALTCYVYCH VOZOVEK M2 0,CX)U CLOCK) 0,000 1Ľ(JŮEl QOCK) 0,000 0,ajo (ĽOCK) 0,000 0,000

hroďenl krytu mbVb

šíj 0%358 0QURÁNI PROPljSňŮ Z TRUB ON DO 60OMM M 9,(XX) lO.W 1,500 136LijQO 12 249,CKX) OAjO 2 O4J,500 14290,5¢0 20¢1,SOO 16,667
šikmě trouby mWenčmměho svahu u výtoku z

v Am 3.2&5 = :r5m
51 %887 VYBOURÁNÍ ULIČNICH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 11,000 11JJQO CLOCK) 2 86O,CKX) 31 46QťkX) (JOOO 1j,# 3186O,(XX) OÁXJO 0,000

52 967158 KONSTRUKC( BETON sowcmvi DO 2OKM M3 2,.CKX) 6,5SS' 4,559 l 32O,CKX) 2 640,# QCKJO 6 017.880 B 657,880 017MO 227,950

Wbourom beton Ker · 2, 6&7+1,872 = ·1559 M
53 215863 ÚPRAVA PQOLOŽi HYDRAUUCKÝM1 POJIVY DO 2% HL DOQ.5M M2 14 427,900 !4427,%0 0,000 19QOQO 2 741 301,000 0,0CK) CLOCK) 2 741 301,0QO 0,000 OÁXJO

—Celkem . 21 710 600,79 om 153 600,20 21 864 200,99 153 60020 0,71



b

l
Ĺl
l
l

t

0

l l

N

lj

.

Dennízáznamy stavby IM číSlo: 4'í

Datum
J "JXJ +7c4l^Na "P'MT.~,
"jju ^c0 -r _"bt- t/4¢ +_2&iP S>_
:L UP41Vľ 8ď

==

čím j>4'sr 7'cj 'OŽú", '('-.
Tb7Yuj= Qoc' El, "ÄÁŮ" !7/"'^ltnµa//Ĺ« Nu,)
+ ~JQ~"~

m V Um Lm -

====,%'="=,y"_
AS°C 12>°Č ,- _

'tr"'
l r>ĎĎAco V<J:LA" Úďj1TL, 7 U

"Mlclj , c'L"~\Aajf "je"aj| lj

f" C^t llqo Lf l Yá'laz. =//
44R m J a- ŕ1Ád'

"Fup:s~l€ l

" ay'\mj: 4oc 7do d Hi "_Rj¶t m

"N 4'/'ic Fy H4 ä> Se" m'j

'éČ\ V?ÁTu1 U 'i,2ClO ľ~- ícaj

I
(>ZvL·l' UU U^1|'37ď"Aj\' PL

Slc^jlc>vl'CH U USE c|'c(( pi p'jl ľ't
Oľe Ky Ě!Kuá/ U 7 ^1 P€ l P' S" r' ~A,

Š~2( A 1Č,B-á/Q
Po ~~ AeP v

]1 m^. C'<?". 2k=^?b Nt4 v
~T'~O':ě j>o u aiř t1(e _,L_

i"~~ O C-A, k<j Y V l
~ ¶1 G4'o O "C ceA)=-1 ^E\ m
m>>á,cA1 ASi o



Od:
Komu:
Datum:
Věc:
Pří1ohy:

10.12.2019 9:39
FW: Info a dotaz na schůzku na stavbě
image003.png; image004.png

From:
Sent: Tuesday, August 20, 2019 9:54 AM
To: Pecka Zdeněk
Subject: RE: Info a dotaz na schůzku na stavbě

Dobrý den,
výškový rozdíl mezi niveletou vozovky a dnem silničního příkopu oscilující okolo dvou metrů v
kombinaci se směrovým obloukem a klesáním k obci Ujkovice považuji za ohrožující bezpečnost
silničního provozu. Po provedené prohlídce na místě stavby požaduji osazení silničních svodidel:

* vlevo ve směru staničení od začátku obce Ujkovice po horizont a vyústění polní cesty v km 3,598
stavby s umožněním vjezdu na polní cestu a pak dále až za trubní propustek v km 3,640
* vpravo ve směru staničení před horizontem a vyústěním polní cesty od km cca 3,557 s
umožněním vjezdu na polní cestu a dále až za trubní propustek v km 3640

por. PhDr. Jaroslav Palaczuk
komisař

YÚZEMNÍ ODBOR MLADÁ BOLESLAV
Dopravní inspektorát
Štéfánikova 1304
293 01 Mladá Boleslav



Pontex s.r.o., BeZOvá1658,14714 Praha 4 Pn ::°"
Středočeský kraj

v zastoupení
Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2019
V Praze : 28. srpna 2019
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.
e-mail:

Akce: II/279 Rabakov - Prodašice
Věc: Vyjádření AD k požadavku DI Policie ČR na doplnění svodidel

Vážený pane řediteli,
dne 19. 8. 2019 jsme elektronicky obdrželi zápis ve stavebním deníku s požadavkem Policie ČR na
doplnění svodidel v úseku km 3,250 - 3,640.
Dovoluji si upozornit na skutečnost, že DI Policie ČR jako dotčený orgán ve věcech bezpečnosti do-
pravy dle §1 zákona č. 12/1997 sb. v aktuální znění se vyjádřil 'k projektové dokumentaci ve stupni
DSP/PDPS, kdy odsouhlasil uvedenou PD bez připomínek k řešení zádržných systému v předmětném
úseku. Vzhledem ke skutečnosti, že při kolaudaci stavby má DI Policie ČR postavení dotčeného orgá-
nu, doporučuje AD uvedenému požadavku vyhovět.

Na základě geodetického zaměření zemního tělesa provedeného v hrubém stavu AD navrhuje osazení
svodidel v níže uvedených staničení:
Úsek v plné výšce km od - do strana Pozn:

3,264 - 3,410 vlevo

3,542 - 3,657 vlevo zvolit délku dle vybraného systému jako minimální

přerušení v místě sjezdu krátkými náběhy
3,544 - 3,653 vpravo zvolit délku dle vybraného systému jako minimální

přerušení v místě sjezdu krátkými náběhy
AD navrhuje použít silniční ocelová svodidla svodnicového typu s úrovní zadržení min. N2
(s možností osazení svodidel mimo volnou Šířku komunikace do krajnice š. 1,50m), která budou osa-
zena do nezpevněné krajnice šířky min. 1,50m. Svodidla budou standardně ukončena dlouhými náběhy
s výjimkou přerušení svodidel v místě sjezdu, kde bude svodidlo přerušeno dvěma krátkými náběhy.

Na základě zvoleného výrobku svodidel je nutné zpracovat změnovou RDS, která bude rovněž předlo-
žena stavebnímu úřadu k posouzení změny st hlediska zákona č. 183/2006 sb. v aktuálním znění
a vydaného stavebního povolení. ==

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, č. Účtu: 823065()4/()600

ČSOB Praha, č. účtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing Milan Kalný
Ing Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277



M - SILNICE a. &, :h M - SILNICE ,W,,,
· "V" 530 03 Paľdublce

' IČ: 42196 868

Středočeský kraj
Martin Herman
radhípro oblast inwstic a veře/ných zakázek
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopk znjze dne
S-6784/DOP/2018

Naše mačka
025118047

vyňzujeltd.
Ing. Tomáš KučeM

V Prazo dne
19.11.2019

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti
Názw stavby: 11/279 Rabakov - Prodašice, mkon8bukce dhlce

vážený pane Hermane,

Dne 19.8.2019 byl zástupcem Dopravního inspektorátu Policie ČR vyjádřěn požadavek ke zvýšení
bezpečnosti v km 3,250 - 3,640. V rizikovém úseku výškový rozdíl mezi niveletou vazovky a dnem silničnlho
příkopu osciluje okolo dvou meůů. DI PČR požaduje v úseku km 3,250 - 3,640 osazeni svodidel pro zvýšení
bezpečnosti silničnlho provozu (Přlloha č. l).

Po přezkoumání bylo Autorským dozorem dne 28.8.2019 vydáno stanovisko (Příloha č. 2), kdě bylo
navrzeno použít 8i|niční ocelová svodidla typu 8 úrovni zadržení min. N2, která budou osazena do
nezpevněné krajnice šířky min. 1,50m. Svodidla budou standardně ukončena dbuhými náběhy, s výjimkou
přerušení svodidel v místě sjezdu, kde bude svodidlo pMušeno dvěma krátkými náběhy. Na základě
zvoleného výrobku svodidel je nutné zpracovat změnovou RDS, která bude rovněž předložena stavebnímu
úřadu k posouzení změny stavby z hlediska zákona č. 183/2006 sb. v aktuálním znění a vydaného
stavebního povolení.

Vzhledem ke skutečnosti, že krajnice aktuálně nesplňuje požadovanou šliku 1,5 m, je po'tbeba rozšíňt
svah násypem zemíny pro dostatečnou stabllitu svodidel. Dále musí být přesunuta drenážni rýha o délku
násypu pro zaručení správné fúnkčnosti. Tato změna bude vyjádňena v ZBV č. 5.

K výše uvedeným změnám je nezbytné zřfdit obýlzdnou tragu a osadit DlO po dobu potřébnou
k dokončení díla. Vybrané dočasné dopravnf značení bude prodlouženo do 31.12.2019 dle dodatku č, 2 ke
Smlouvě o dílo č. S-6764/DOP/2018. Tato změna bude vyjádřena v ZBV č. 6.

Na základě výše uvedených nepřédvldatelných skutečrmtf žádáme Objednatele o vydání Souhlasu
Objednatele se změnou pro ZBV 04, ZBV 05 a ZBV 06.



,ľ G . ChlL'Sl T " ". "T' "

S pozdmvem strana 2 ze 2

Ing. Tomáš Kučera
zástupce zhotovitele

PNlohy:

·Mj
Pard 97

l) vyjádknf pčr
l) vyjádlbní ad k požadavku DI PoIkb ČR na doplnění svodidel

j:



'r

l' IBR
CONSULTING

Liberec, 21.11.2019

věc: 11/279 Rabakov - Prodašice, rekonstrukce silnice

vyjádřenITDs k ZBV č. 04 + 05+ 06

Dne 19.8.2019 byl zástupce Dopravního inspektorátu Policie ČR na prohlídce stavby dle
žádosti TOS (Pecka Zdeněk) a vyjádřil požadavek ke zvýšení bezpečnosti v km 3,250-3,640.
Viz zápis ve stavebním deníku a e-mail ze dne 20.8.2019, kde požaduje v rizikovém úseku
osazeni svodidel pro zvýšení bezpečnosti silničního provozu. V tomto úseku je výškový rozdíl
mezi niveletou vozovky a dnem silničniho příkopu je větší jak 2 metry.
Protože krajnice nesplňuje požadovanou šířku 1,5 metru, souhlasím s navrženým postupem
rozšiřenÍ svahu násypem. AD navrhl svodidla s úrovni zadržení min. N2, která budou osazena
do nezpevněné krajnice minimálni šiře 1,5 metru. Svodidla budou osazeny dle návrhu AD
s náběhy.

Dále musí být přesunuta drenážní rýha o délku násypu pro zaručení správné funkčnosti
drenáže.

Tyto opatřeni jsou nezbytně nutná k vydání kolaudačnIho souhlasu.

TDS souhlasí s navrženým technickým řešením.

l

Zdeněk Pecka - TOS

IBR Consulting, s.r.o.



r

V Říčanech

20. 11. 2019

Vážený pan
Ing. Tomáš Kučera
M-Silnice, a.s.
Oblastní závod JIH
"l'rabantská 290/31
190 15 Praha 9- Satalice

Věc: 11/279 Rabakov - Prodašice - Změny během výstavby č. 4-6

Vážený pane inženýre.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje. p. o. (dále .jen KSÚS). jako zástupce
Středočeského kraje ll akce 11/279 Rabakov - Prodašice, bere na vědonií vyjádření Policie ČR
a souhlasí s realizací osazení svodidel v km 3.250- 3,640. Dále bere na vědoiní, že díky
tomuto opatřeni niusí dolÍt k rozšíření násypu zeminy a musí být zřizcna nová objízdná trasa a
osazeno DlO.
Navýšení ceny oproti SOD bude podrobeno podrobné kontrole supervizorem, a následně
předhženo ke schválení do Rady Středočeského kraje.

S pozdravem Krajská správa a údržba silnic
S!,ře(!očeského kra!'j G)
príspevk
5bc'omá ' 5

'
Re

' I

l
l

1(". ()00660()1
DJ("· ('ZOM)66()01

e4nail:
{eldôn



¶

Zápis z KD č. 19

Stavba:

Objednatel:
Zastoupený:
Zhotovitel:
Datum:
Místo:
Účastnici:

11/279 Rabakov - Prodašice

středočeský kraj
IBR Consulting s.r.o. _vedoucf sdružení
,,M Silnice a.s.
22.11 2019
Rabakov-Prodašice
viz prezenční listina

I. VŠeobecně termín Mp.

kd (velký) se konají každých 14 dní po dohodě, vždy v pátek Probíhá
v 10.00 v místě stavby se srazem účastníků na stavbě. A malý KD ,
viz zápis do stavebního deníku ob 14 dní velkého KD.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník po celou dobu realizace
díla dle platného stavebního zákona a platných právních předpisů, Probíhá
v souladu s SOD,. ŠD bude po celou dobu stavby na staveništi.

Zhotovitel zajistí zabezpečeni stavby proti vstupu nepovolaným . .
osobám. Staveniště zajisti dle plánu BOZP, Probiha

Zhotovitel bude po celou dobu stavby udržovat pořádek na
staveništi.

Zhotovitel bude průběžně s postupem prací provádět ,
fotodokumentaci komunikací, sousedních ploch a přilehlých Probihá
objektů.
Staveniště bylo předáno dne 29.3.2019.
Termín dokončeni stavby je dle SOD 28 týdnů od protokolárniho Probíhá
předání staveniště.
Od 1.9.2019 zprovozněna část v Ujkovicích dle požadvku Policie
ČR MB a vydáno rozhodnutí 26.8.2019 - stanoveni přechodné
úpravy provozu od 1.9. - 11.10.2019 na úseku Ill 279 - p.Čurda
magistrátu MB odbor dopravy .
Na KD Č.16 (20.9.2019) dohodnuta přejímka stavby na Probíhá
4.10.2019 - TDS provede soupis vad a nedodělků 20.9.2019
Zhotovitel podá oznámeni o změně stavebníkovi (svodidla+
stavební úpravy) a prodloužení termínu.
Probíhá doplnění návrhu ZBV 4 dle požadavku PČR a bude 4.10.2019
podepsán dodatek na termín do 31.12.2019

Potvrzen dodatek Č.2 v usneseni Č.073-32/2019/RK ze dne 21.10.2019
21.10.2019 , d) termín dokončení prodloužen do 31.12.2019 -
osazeni svodidel

j]. plněnj úkolů z minulých KD

l) Koncept ROS byl předložen zhotovitelem před zahájenlm
prací na jednotlivých objektech, ad. srovnáni ADP - Splněno
v souIadu s PDPS, dig. podoba - odsouhlaseno , RDS -
dtto.

2) hmg výstavby - viz. příloha SOD z 11.9.2018 aktualizován Splněno Z
k 14.05.2019

3) Dle rozhodnutí Magistrátu města MB ze dne 8.8.2019 NPM Splněno
bude část úseku 35,500-37,700 , dokončena do 31.8.2019



4) Dle rozhodnuti Magistrátu MB ze dne 26.8.2019 - Splněno "
přechodná úprava úseku Ujkovice 11/279 od 1.9. -
11.10.2019 - zrušena objízdná trasa

5) Vystaveno stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikaci 3.10.2019 od 11.10.2019 do
31.12.2019 . Probíhá

3,1 - ZBV Č.1 - kácení - neprovedeno v rozsahu PDPS, Splněno

4. návrh zrněny tech. řešení ZBV Č.2 rekonstrukce DTTO
komunikace ,v Us. 0,01 - 1,075, zhotovitel garantuje termín
dokončeni této části do 9.6.2019 ,
- průjezd stavbou l.etapy s osazením omezení rychlosti na

30km/hod - vydané DIR, osazeno DIO
4/07 Předaná aktualizace HMG (k 14052019) - viz. příloha Č.2 DTTO

zápisu z KD 07
5. K návrhům změn oproti projektu bude zhotovitelem zajištěno DTTO

vyjádření ADP
6. RDS stavby ověřena autorizovanou osobou zpracovatele Splněno

6/04 Předáno vyjádření ADP k RDS - součást dig. zaslané RDS Splněno

7. Splněno, vypuštěno

8. Zhotovitel předloží návrh materiálů ke schválení ' před zabudováním
9. Návrh ZBV2 bude po předání schválených podkladů řešen se

st. úřadem iUo zrněna stavby před dokončením
10. Zhotovitel zajistí po dobu stavby spolupráci při svozu odpadů

11. Návrh ZBV2 byl zhotovitelem zaslán k supervizi Splněno
Pragoprojekt, po vyjádřeni supervizora bude předáno Radě

kraje
12. Stanovisko k ZBV2 vydáno KSUS 1.5.2019 DTTO

13. Omezení přístupu k nemovitostem v dopravní uzávěře Probíhá
oznámil zhotovitel zástupcům obce pro možnost předání
informací — bude ()/]Iálne|I() operatň né V Ž1)\' na ['ředc|)()/|ln
Kl)

14. Předáno zhotovitelem

14/03 Tepř betonové a želbet. Trouby Splněno
Koncept KZP SO 101.1 a 101.3
Prohlášení o vlastnostech (Eurovia) 0/32
Prohlášeni o vlastnostech (Eurovia) 32/63
Prohl. o vlastnostech betonové trouby
Prohl o vlastnostech betonové žlaby

14/04 Tepř zlepšení vlastností pláně hydraulickými pojivy Splněno

14/05 Oznáinené - schválené subdodávky: Splněno
M.I.S. a.s., IČ: 42195683, laboratornipráce
M - PROjEKCE s.r.o., IČ: 05061415 - projekční práce
Pragema s.r.o., lČ: 62957724 - geodetické práce

2 '

igistrátu MB ze dne 26.8.2019 - Splněno _ )\,,,
í úseku Ujkovice 11/279 od 1.9.

\,:ena objízdná trasa \
iení přechodné úpravy provozu na
ľjkaci 3.10.2019 od 11.10.2019 do

Probíhá



ť'

3

LoStav Building s.r.o., lČ: 29060338 - zemní práce
TANNACO a.s., IČ: 61677272, kácení stromů
JIHO STAVSPOL, s.r.o., iČ: 038 30 616,- vyřIzeni + realizace DlO
SAVOZ s.r.o., lČ 25959212, trvalé dopravní značeni
Eurovia es, a.s. lČ: 45274924, - asfaltové postřiky
ArtepGeo s.r.o., IČ: 27919587- geotechnické práce

14/06 Tepř hutněné asf.směsi koncept Splněno
Tepř kanalizace
Tepř štěrkodrt'
Tepř trubní propustky
Tepř nátěry

14/08 - Protokol o zkoušce typu ACO 11" Splněno Z
- Protokol o zkoušce typu ACP 16+
- Osvědčení shoda výroby asfaltové emulze (EUROVIA CS)
- Prohlášeni o vlastnostech Bornit - bit. spár. Silniční hmota
- Prohlášeni o vlastnostech - spojovací postřiky
- Osvědčeni o shodě řízení výroby - Jičín - Staré Mistoo
- Protokol o zkoušce - statika - zlepšená zemnl pláň Č. 925/19/CSL/HK Z
- Protokol o zkoušce - jamková metoda
- Proctorova zkouška - standartni - 6. - 7.8.2019 Č. 925/19/CSL/HK Z

14/10 Zhotovitel sdělil na KD 10, že zaslal objednateli ke dni . OK
13.6.2019 žádost o vydání pokynu k vytvořeni ZBV 3 na
základě zjištěných skutečností s návrhem odtěžení zbytku
konstrukčních vrstev ve středovém pásu na úroveň pláně AZ

14/11 Předáno vyjádření zástupce Středočeského kaje - ksus F Probíhá Z
z 20.6.2019 k navrženému technickému řešení'ZBV 3

14/12 K 7R\'7 bude l)řcdálľ(' \ !i(i(lřc]li ,p\j)['. lláslec]né "yjádřcni OK Z, ADP,
' TI)S TDS

15 Zhotovitel doplní TePř k objektu kanalizace, zatím pouze do 23.6.2019 Z
' koncept
16 ADP bude řešen \jě7Aj z rck()ľ)strljo\anC koínunikacc k Cp.

17 Ke sdělení na KD12 ke stavu stávající dešt'ové kanalizace Probíhá
(těsnost - sloupy nadzemního vedení) v majetku obce se
vyjádřil p. starosta obce Ujkovice - stav bude řešen
vlastníkem dešt'ové kanalizace, stav není vyvolán realizací
rekonstrukce komunikace a výstavbou dešt'ové kanalizace pro
odvodnění komunikace

18 Zhotovitel navrhuje prodloužení DIR ll. Etapy do konce DTTO Z
trvání stavby - projedná s příslušným odborem dopravy. po
projednání oznámí výsledek

19 l 'inistčni i |\'2 bylo na K D l 2 ()ds(jlll)|aseno 7ástllpcen) K SI 'S Odsouhlaseno OK
cestmistr oblasti

20 '1'Ĺ)Š p()ukíiza| ne včlši výškový r(.)zdi| než p(,)\'()lu.ie ('SN Probíhá - svodidla ?
(l'i'ik()l) x \'()zm'ka )\' (^(ľa\'|lánu a žádal AD a pdicii o Extravilán
ňäzM a É)()s()uzeni!
l)|c ]'iseinnC k()l't's[)()ilde|)c'c' bt|d(,)u kritické úseky Lan1ěřt'll}
gu'(]etcn)( z|)()lovilc|) a |'('slány A I), a 7.i|slll|'ce pnlicie přjie(k Splněno viz zápis do
ňil stavbu \' týdnu od 12.&2019 x TOS x 7jK)t(")vite]. ŠD a Policie

21 1)11c 3(LX.2()1') se d(}.sli|\)l /i|qllll)cť' M) íl proběhla [)ľľ)h|i,|kil 30.8.2019 AD x Z
llrčc|)\ch ú>cků ckj |'(")|icie ("R MB -viz zápis" ve S[) TDS x zhotovitel
(.'Acký 3ň64 3Alň vlevo 146 m'

3.54? 3 .(yS 7 \'le\'("} liS ň)'
3,544 3.653 vpravo 109 m'



'm
4

Celkem : 37(l ň)' "\
22. ]'r()bi|)á d(")k()l)C"ť'|-)i stavby - 7jaby a k'rai|)ice zhotovitel

23. Ĺ)ĹC (h)(|a[kl| C.? l)rot)il)a.ii Ň|a\'ebl)i pí'áct· r()z.šiře|)i krai|)k
pro s\'o(iidla - budotl OSä7C1l} (' 7 .12.2019

III. Průběh realizace
Ke dni konání KD zahájena realizace III. etapy stavby - SO Splněno
101.3 a 102.3, provádění prací na objektu kanalizace

JII/12 Zh()to\'ite} r)rová(|i práce l)()(||e qch\.'álenal() tcchnickCh(\ DTTO
řešcni př(MoZcl)Ch() k sljl)c'r\'lzi \' Zl3\' .jako Zľľ1Čňll Č.3 íl jc
()bcL!lán)el) sc skl|tcCl)()sti. Zc práce l)l'()\"tidi na vlastni
zoc]po\'Čdllost
Z!)()t()\'itc| zailsti \' dohě realizace skrápěni ke snižcni Splněno 7.
prašnosti z rek()llstru()\'anC kolnu|)ikace

lll/13 Práce 12.7.2019 : úsek v km 2,520 - 3,250 12.7.2019 KD Z
- Pokládka dešt'ové kanalizace šachty 1-11 (hotovo)
- Další pokládka cca do 19.7.2019 š - 15 a následujízkoušky do 23.7.2019
- Na úseku 3,250-4,610 proběhne pokládka balené cca do29.7.2019

Práce 26.7.2019 :
lll/l4 - pokládka balené dle PO infiltrační postřik a ACP + 26.7.2019 KD Č.14 Z

následně pokládka ACO
v úseku 3,300 - 4,000

- Provedeny zkoušky na kanalizaci ( kamerové + tlakové )fzhotovitel dodá protokoly - do 2.8.2019

' Práce 9.8.2019 :
- výkop pro drenáže v intravilánu a extravilánu " pokládka 9.8.2019KDČ.15 Z

, potrubí pr. 100 - viz foto
- Další postup prací v srpnu:
- 1. 16.8.2019 - pokládka asf. Vrstvy ACP - v extravilánu
- 2. 23.8.2019 - pokládka ACP - v intravilánu
- 3. 24.8.- 26.8.- výšková úprava UV " voda
- 4. 26.8."27.8. - pokládka ACO - extravilánu a intravilánu
- 5. 28.8.2019 - dokončení krajnicod 1.9.2019 puštěn provoz obsluhy - autobusy a místní - viz

příloha KDČ. 15 + rozhodnuti do 11.10.2019 Viz rozhodnutí
Práce 30.8.2019 : magistrátu MB

- Dokončena pokládka balené dle PO, (extr.+ intr.)
- Dokončovací práce - žlaby " nájezdy " propustky
- Dokončena horská vpust'
- Pokládka VDZ 2.9. - 6.9.2019
- Krajnice 9.9. - 16.9.2019
- Provedeny zkoušky :26.8.2019 provedeny - odvrty asfalt. vrstev Hotovo
9-2019 zaměření geodetem + planografein - podélný 7j)o(o\it('l

profil komunikace 4.9.2019
20.9.2019 - probíhají dokončovací práce - žlaby a krajnice -
dohodnuta přejímka stavby na 3.10.2019 - bude sepsán soupis
vad a nedodělků - TDS
4.10.2019 - dokončující práce Splněno 7j)oto\i(('|



l'
5

22.11.2019 - KI) č. 22 Probíhá
- zenini práce na rozšířeni kra.jnic v extra\'llánll úseku 3,?50 -
3.640 na šířku 1.5 Ill
- osazení s\1)dide| dle PI) a dodatku Č.2 bude od 6.12.2llW do
7,12.2019 dle RDS Zhotovitel
- Od 10.12.2019 bude úsek v extravilánu 3,250 - 3,640
spuštěn do l)|nél)o pr()v()7.(|

Dohodnuto zahájení přejímacího řízeni stavby na stavbě
3.12.2019 v 10 00 hodin na stavbě 3.12.2019

IV. Plnění HMG a FHS:

Předložena aktualizace k 14.05.2019 Doloženo Z

Bude předložena aktualizace 11MG - schválena Splněno Z

Dle požadavku Policie ČR MB - dokončena pokládka balené Splněno Z
v extr. A intr. Obce Ujkovice
Dle usnesení č. 073-32/2019RK ze dne 21.10.2019 bod d) se Schváleno Zhotovitel
posouvá termín dokončení díla na do 3 1.12.2019 - viz příbha
v dodatku Č.2

' Finanční čerpání stavby

Fakturace předložena za fakturační období - červen a Splněno
schválena
Fakturace za červenec bude předložena do 2.8.2019 - TDS Splněno a

schváleno TDS
Fakturace za srpen bude předložena do 3.9.2019 - TDS Splněno a
Fakturace za záři' 2019 předložena a schválena - TDS schváleno
Fakturace za říjen 2019 předložena a schválena- TDS _ schváleno

Příští kontrolní den : se uskuteční v úterý 3.12.2019 od 10.00 hodin
- přejímka stavby dle dodatku Č.2 (2308) 2019 - zahájeni
- Dokončeni a převzetí díla 31.12.2019

Zapsal Pecka Zdeněk
V případě, že máte k tomuto zápisu přfpominkY, sdělte je prosím do 2 dnů od zaslání,
V opačném případě se má za to, Že jste zápis od$ouh|a$i|i
PrezenČní hstina je archivována u TOS

j

]



T7
6

Pecka Zdeněk

divize TDS l technických dozorů staveb
e-mail:
mobil: +

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00

www.it?mnsultinR,cz

IBR
CONSULTING

PřílohY: Příloha Č.1 - prezenční listina

2. - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikací
od 1J.l0.-3l.12.2019 MB č.j. ODSH 253-280/2019-22/173 ze dne 3.10.2019 p.Čurda

Foto :

1. Kámen stavby
2. Rozšíření krajnice v extravilánu
3. Horská vpust' v extravilánu



"u

7



8

\ F

É

'h

\

'\

'K



9

..
0 'Ô L

j ,á; 3.> , , ,

ÍÍ'.),..





""W

l
l

l
tl'

l
l

" 11
)

I '

l
l

l ,

0

í

r
., i

j -'

N '

. ' Ó



m"l

IBR
CONSULTING

Prezenční listina
Název stovby 11/279 Rabakov - Prodašice

Program
Termin

ÚCostnící

KD 19
m6.2019 v 10 00 hodin stavba

_ ?2Ĺ!4
jméno te/e/bn

Michal Fetter

Tomáš Kučera

e-moil

Marek Hanuš - KSÚS

Zdeněk Pecka - TOS

l Petr Švorc - starosta
: jiřinka Steklá _
' mistostarostka

Marta Poláková - KSÚS

i Martin Dvořák -
KSÚS

: Roman Rechcígl _
' starosta Újkovice
l lng.Pavel Hrdina _

Pontex AD

,

l
l :
l -- - '

IBR Consulľing, s.r.o,, · Sídlo: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - VYsočany · IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
Bankovní spojeni: Komerční banka, as. · č. ÚČtu: 19-8969260267/0100 · Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748
tel.: +420 489 205 910 · e·mai1: info@ibrconsulting.cz · www.ibrconsulting.cz



T"
PONTEX S.R.O., BeZOvá1658,14714 PRAHA 4

l
Středočeský kraj
v zastoupení
Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2019
V Praze : 28. listopadu 2019
Vyřizuje: Ihg. Pavel Hrdina

Akce: II/279 Rabakov - Prodašice
Věc: Vyjádření AD k návrhům ZBV 4 a 5

tel.:
e-mail:

Vážený pane řediteli,

dne 26. 11. 2019 jsme elektronicky obdrželi od dodavatele stavby návrh na změnu během výstavby Č.4
a 5, který řeší doplnění svodidel v úseku kin 3,250 - 3,640 a s tím související úpravu zemniho tělesa
silnice. ,
Doplnění je požadováno ze strany dopravního inspektorátu Policie ČR územní odbor Mladá Boleslav,
který je místně příslušným dotčeným orgánem ve věci bezpečnosti dopravy dle zákonů č. 12/1997 sb. a
13/1997sb.

V rámci projektové přípravy ve stupni DSP/PDPS bylo řešení stavby s výše uvedeným dotčeným orgá-
nem projednáno. Jedná se tedy o změnu stanoviska dotčeného orgánu, kterou nemohl projektant
v rámci projektové přípravy předvídat.

S ohledem na výše uvedené AD s návrhem ZBV č. 4 a 5 souhlasí.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina
PONTEX~

Bmwá u7u~4

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, č, účtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, Č. účtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing, Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277


